
Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2024

MUŽI kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 27. - 28.1.2024 Kuželna: čtyřdráha v KARL.VARECH
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Hlaváč Václav Slovan Karl.Vary 384 214 1 598 395 200 1 595 779 414 2 1193

2 Repčík Miroslav Kuželky Ji.Hazlov 356 195 3 551 391 205 2 596 747 400 5 1147

3 Valeška Antonín Kuželky Aš 364 196 2 560 387 194 7 581 751 390 9 1141

4 Žaloudík Ivan KK Karlovy Vary 377 181 4 558 375 200 0 575 752 381 4 1133

5 Seidl František TJ Šabina 392 172 3 564 368 196 3 564 760 368 6 1128

6 Kříž Zdeněk st. Slovan Karl.Vary 367 208 2 575 346 196 2 542 713 404 4 1117

7 Urban Ladislav Slovan Karl.Vary 366 179 6 545 363 193 3 556 729 372 9 1101

8 Jedlička Petr Kuželky Aš 381 174 7 555 376 163 8 539 757 337 15 1094

9 Bubla Miroslav Sokol Teplá 377 191 4 568 374 148 9 522 751 339 13 1090

10 Pavlík Tomáš Slovan Karl.Vary 374 198 4 572 339 173 3 512 713 371 7 1084

11 Repčík Pavel ml. Kuželky Ji.Hazlov 377 195 7 572 320 182 4 502 697 377 11 1074

12 Šrek Jiří TJ Jáchymov 368 168 3 536 354 182 6 536 722 350 9 1072

13 Rajlich Petr Lokomotiva Cheb 356 181 5 537 350 172 3 522 706 353 8 1059

14 Červenka Vít Sokol Útvina 368 166 5 534 354 170 5 524 722 336 10 1058

15 Tuček Michal Kuželky Ji.Hazlov 354 175 8 529 363 140 11 503 717 315 19 1032

16 Kratochvíl Luděk Kuželky Aš 358 171 8 529 314 155 12 469 672 326 20 998

17 Kříž Václav ml. Sokol Útvina 371 157 5 528

18 Bulant Jaroslav st. Kuželky Aš 356 165 5 521

19 Bulant Jaroslav ml. Kuželky Ji.Hazlov 347 173 5 520

20 Tauber Petr Sokol Teplá 350 165 5 515

21 Květoň Stanislav TJ Šabina 355 159 4 514

22 Tuček Tomáš Kuželky Ji.Hazlov 325 184 13 509

23 Chvátal Zdeněk TJ Lomnice 339 164 5 503

24 Jaroš Jiří Lokomotiva Cheb 336 158 8 494

25 Staša Pavel Slovan Karl.Vary 342 147 14 489

26 Pelc Stanislav TJ Jáchymov 341 146 7 487

27 Mitáček Jiří ml. KK Karlovy Vary 342 145 11 487

28 Maněna Bohumil TJ Lomnice 344 138 13 482

29 Repčík Pavel st. Kuželky Ji.Hazlov 341 139 12 480

30 Kříž Jan Sokol Útvina 294 113 9 407 ukončil předčasně

31 Beck Tomáš st. Slovan Karl.Vary 213 45 9 258 ukončil předčasně

32 0 TJ Šabina 0 0 0 0 oddíl toto místo neobsadil 

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2024

MUŽI
Datum: 28.1.2024 Kuželna: čtyřdráha v KARL.VARECH
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Repčík Miroslav Kuželky Ji.Hazlov 391 205 2 596

2 Hlaváč Václav Slovan Karl.Vary 395 200 1 595

3 Valeška Antonín Kuželky Aš 387 194 7 581

4 Žaloudík Ivan KK Karlovy Vary 375 200 0 575

5 Seidl František TJ Šabina 368 196 3 564

6 Urban Ladislav Slovan Karl.Vary 363 193 3 556

7 Kříž Zdeněk st. Slovan Karl.Vary 346 196 2 542

8 Jedlička Petr Kuželky Aš 376 163 8 539

9 Šrek Jiří TJ Jáchymov 354 182 6 536

10 Červenka Vít Sokol Útvina 354 170 5 524

11 Rajlich Petr Lokomotiva Cheb 350 172 3 522

12 Bubla Miroslav Sokol Teplá 374 148 9 522

13 Pavlík Tomáš Slovan Karl.Vary 339 173 3 512

14 Tuček Michal Kuželky Ji.Hazlov 363 140 11 503

15 Repčík Pavel ml. Kuželky Ji.Hazlov 320 182 4 502

16 Kratochvíl Luděk Kuželky Aš 314 155 12 469

Mistrovství Česka se koná 11. - 12.5.2024 ve VRACOVĚ (okr.Hodonín).

Postupují TŘI MUŽI.


